
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021-39/PMSDA

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). ELIZANE 
SOARES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 9/2021-39/PMSDA, conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Lote:   001 - SERVIÇO DE ASSESS. E CONSULTORIA TÉCNICA                         
              Quantidade: 1,000                                                 
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 22/09/2021 às 10:17:36                    
                                                                                
              Homologado para: JCTJ   SERVICOS   ADMINISTRATIVOS   E  ASSESSORIA
              EIRELI, C.N.P.J. nº 32.265.827/0001-13, pelo menor preço unitário,
              no valor de R$ 240.000,000 (Duzentos e Quarenta Mil Reais).       
                                                                                

 ELIZANE SOARES DA SILVA 
 Prefeita Municipal

Autoridade Competente

RUA ACRISIO SANTOS, SN CENTRO SÃO D. ARAGUAIA-PA


		2021-09-22T10:19:22-0300
	ELIZANE SOARES DA SILVA:64608158287




